
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 20 del 26 aprile 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 20 del 26 aprile 2004 
 
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA  
 
- Decreto n. 28 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO il D.P.C.R. n. 16 del 23 febbraio 2004 istitutivo del Forum regionale della gioventù in 
applicazione della Legge Regionale n. 14 del 25 agosto 1989; 

VISTA la nota Prot. Gen.n. 2680 del 18 marzo 2004 con la quale è stato designato a rappresentare 
l’Organizzazione Regionale Giovanile del Centro Democratici Uniti Unione Democratici Cristiani CDU-UDC il 
Sig. Francesco IOVINO, nato a Benevento il 22 gennaio 1976 ed ivi residente a Saviano (Na), in Via 
Emanuele Gianturco n. 46; 

RITENUTO pertanto di dover procedere, in applicazione dell’art. 4 della L.R.n. 14/89, all’integrazione 
del sopra citato D.P.C.R. n. 16 del 23 febbraio 2004 

DECRETA 

per i motivi esposti in premessa e che si intendono integralmente riportati: 

• di integrare il D.P.C.R. n.16 del 23 febbraio 2004 in applicazione dell’art. 4 della già citata L.R. n. 
14/89, laddove dispone che del Forum regionale della gioventù farà parte un rappresentante per ciascuna 
forza giovanile regionale; 

• di designare il Sig. Francesco IOVINO, nato a Benevento il 22 gennaio 1976 ed ivi residente a Saviano 
(Na), in Via Emanuele Granturco n. 46 in rappresentanza dell’Organizzazione Regionale Giovanile del 
Centro Democratici Uniti- Unione Democratici Cristiani CDU-UDC. 

Il presente Decreto viene trasmesso al Presidente della Giunta Regionale anche ai fini della 
pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 

30 marzo 2004 

Dr. Ing. Bruno Casamassa 
 


